copia (1) K04.397.

K04.397 m singularis dictio plurali uerbo adiungitur, ut \ sunt nobis mitia poma, / castanae molles et pressi **copia lactis**. // <04.398> Anadiplosis est congeminiatio dictionis ex ultimo loco praecedentis uersu **copulam** (1) 04.372.

H04.372 et contractior √, **hyfen** uirgula subiecta uersui: hac nota subter posita duo uerba, cum ita res exigit, **copulam**, ‘ante_tulit gressum’ et ‘Turnus ut ante_uolans’. Huic contraria est diastole, dextera pa
K04.372 t contractior √, **hyphen** uirgula subiecta uersui: hac nota subter posita duo uerba, cum ita res exigit, **copulam**, ‘ante_tulit gressum’ et \ ‘Turnus ut ante_uolans **tardum praecesserat agmen**’. // Huic c
copulandi (1) 04.398.

04.398 tium, haut amantium’. // Schesis onomaton est multitudo nominum coniuictorum quodam habitu **copulandi**, ut \ ‘Marsa manus, Peligna cohors, Vestina uirum uis’. // Parhomoeon est, cum ab isde
copulatiuae (2) 04.388, 04.388.

H04.388 cidunt tria, potestas, figura, ordo. Potestas coniunctionum in quinque species diuiditur. Sunt enim **copulatiuae**, disiunctiuae, expletiuae, causales, rationales. Copulatiuae sunt haec, et, que, at, atque,
K04.388 cidunt tria, potestas, figura, ordo. Potestas coniunctionum in quinque species diuiditur. Sunt enim **copulatiuae**, disiunctiuae, expletiuae, causales, rationales. [VI] Copulatiuae sunt haec, et, que, at, a
H04.388 in quinque species diuiditur. Sunt enim copulatiuae, disiunctiuae, expletiuae, causales, rationales. **Copulatiuae** sunt haec, et, que, at, atque, ac, ast; <04.389> disiunctiuae, aut, ue, uel, ne, nec, neque;
K04.388 inque species diuiditur. Sunt enim copulatiuae, disiunctiuae, expletiuae, causales, rationales. [VI] **Copulatiuae** sunt haec, et, que, at, atque, ac, ast; <04.389> [VI] disiunctiuae [**sunt**], aut, ue, uel, ne,
copulatiuas (2) 04.364, 04.364.

04.364 t? Tria. Quae? Potestas, figura, ordo. Potestas coniunctionum quot species habet? Quinque. Quas? **Copulatiuas**, disiunctiuas, expletiuas, causales, rationales. Da copulatiuas. Et, que, at, atque, ac, a
04.364 quot species habet? Quinque. Quas? Copulatiuas, disiunctiuas, expletiuas, causales, rationales. Da **copulatiuas**. Et, que, at, atque, ac, ast. Da disiunctiuas. Aut, ue, uel, ne, nec, neque. Da expletiuas.

coram (4) 04.365, 04.365, 04.390, 04.390.

04.390 ua praepositione proferri recte non potest. Ablatiui casus praepositiones sunt haec: a, ab, abs, cum, **coram**, clam, de, e, ex, pro, prae, palam, sine, absque, tenus. Dicimus enim a domo, ab homine, abs
04.365 , supra caelum, usque Oceanum, penes arbitros. Da praepositiones casus ablatiui. A, ab, abs, cum, **coram**, clam, de, e, ex, pro, prae, palam, sine, absque, tenus. Quo modo? Dicimus enim a domo, ab
04.365 lam, sine, absque, tenus. Quo modo? Dicimus enim a domo, ab homine, abs quolibet, cum exercitu, **coram** testibus, clam custodibus, de foro, e iure, ex praefectura, pro clientibus, prae timore, palam
04.390 pro, prae, palam, sine, absque, tenus. Dicimus enim a domo, ab homine, abs quolibet, cum exercitu, **coram** testibus, clam custodibus, de foro, e iure, ex praefectura, pro clientibus, prae timore, palam

Cornelius (1) 04.373.

H04.373 num secundum Latinos quattuor sunt species, praenomen, nomen, cognomen, agnomen, ut Publius **Cornelius** Scipio Africanus. Omnia praenomina aut singulis litteris notantur, ut **C. P.**, aut binis, ut
K04.373 num secundum Latinos quattuor sunt species, praenomen, nomen, cognomen, agnomen, ut Publius **Cornelius** Scipio Africanus. Omnia praenomina aut singulis litteris notantur, ut **G P.**, aut binis, ut

cornu (1) 04.376.

04.376 {papilio}. Nomen in u uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari tantum neutrum est, ut **cornu**, genu, gelu, specu, ueru. Sed haec omnia et quae in consonantes desinunt, et diuersas regulas
coronant (1) 04.400.

H04.400 m per id quod continet id quod continetur ostendit, ut ‘nunc pateras libate Ioui’, aut contra, ut ‘uina **coronant**’; aut per inuentorem id quod inuentum est, ut ‘sine Cerere et Libero friget Venus’, aut co
K04.400 m per id quod continet id quod continetur ostendit, ut ‘nunc pateras libate Ioui’, aut contra, ut ‘uina **coronant**’; aut per inuentorem id quod inuentum est [**ostendit**], ut \ ‘sine Cerere et Libero friget Ve
corpora (1) 04.394.

04.394 ‘ite parate’: indicatiuum modum pro imperatiuo posuit. Per significationes, sicut \ ‘spoliantur eos et **corpora** nuda relinquunt’ // pro spoliant. Per tempora, sicut \ ‘ceciditque superbum / Ilium et omnis
corporalia (1) 04.373.

H04.373 aut binis, ut **Cn.**, aut ternis, ut **Sex**. Appellatiuorum nominum species multae sunt. Alia enim sunt **corporalia**, ut homo, terra, mare; alia incorporalia, ut pietas, iustitia, dignitas. Alia sunt primae po

K04.373 aut binis, ut **Gn**, aut ternis, ut **Sex**. Appellatiuorum nominum species multae sunt. Alia enim sunt **corporalia**, ut homo, terra, mare; alia incorporalia, ut pietas, iustitia, dignitas. Alia sunt primae po **corpore** (3) 04.400, 04.400, 04.400.

H04.400 monstrabunt. Antonomasia est significatio uice nominis posita, quae fit modis tribus, ab animo, a **K04.400** monstrabunt. Antonomasia est significatio uice nominis posita, quae fit modis tribus, ab animo, a **04.400** m est sine nomine, ut 'dira Celaeno' et 'dia Camilla'. Fit etiam epitheton modis tribus, ab animo, a **H04.400** e fit modis tribus, ab animo, a corpore, extrinsecus; ab animo, ut 'magnanimusque Anchisiades'; a **K04.400** e fit modis tribus, ab animo, a corpore, extrinsecus; ab animo, ut 'magnanimusque Anchisiades'; a

corpus (3) 04.355, 04.373, 04.374.

04.374 r, sinister: haec et comparatiuum gradum admittunt, ut dexterior, sinisterior. Sunt alia generalia, ut **04.355** coniunctio, praepositio, interiectio. **2. (DE NOMINE)** Nomen quid est? Pars orationis cum casu **04.373** nomen, pronomen et participium. <04.373> **2. DE NOMINE** Nomen est pars orationis cum casu

correpta (12) 04.356, 04.359, 04.359, 04.368, 04.369, **K04.369**, 04.371, 04.371, 04.378, 04.378, 04.392, 04.392.

H04.378 singulari n et s litteris terminantur, ut mons, montium; altera eorum, quae ablatiuo casu singulari e **K04.378** singulari n et s litteris terminantur, ut mons, montium; altera eorum, quae ablatiuo casu singulari e **04.378** erimus, deos, non deas significare uideamur. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari e littera **04.371** fuerint, acuemus priorem, ut bonus, malus. In trisyllabis et tetrasyllabis et deinceps, si paenultima **04.356** mina ablatiuo casu singulari e uel i uel u fuerint terminata genetiuum pluralem in quid mittunt? Si e **04.371** m circumflectemus, ut meta, Creta; ubi posterior syllaba producta fuerit, acuemus priorem, siue illa **04.359** c in imperatiuo et in infinitiuo statim discerni possunt, utrum i littera correpta sit an producta. Nam **H04.392** o Euander; syllabae, ut displicina pro disciplina; temporis, ut **si quis** deos producta priore syllaba et **K04.392** o Euander; syllabae, ut displicina pro disciplina; temporis, ut **siquis** deos producta priore syllaba et **04.392** ebeamus; syllabae, ut 'nos abiisse rati' pro abiisse; temporis, ut 'Italiam fato profugus', cum Italiam **04.359** io audiam, audior audiar. Haec in imperatiuo et in infinitiuo statim discerni possunt, utrum i littera **04.368** ducitur, ut a o, aut duae uocales iunguntur et diphthongon faciunt, ut ae oe au eu ei. Positione, cum **04.369** nantes secuntur, quarum prior aut muta quaeipiam est aut f semiuocalis et sequens liquida; aut cum **K04.369** calis statim subsequitur; aut cum correptam uocalem suscipit z consonans Graeca duplex. [aut cum

correptae (2) 04.360, 04.361.

04.360 ctum temporis praesentis numeri singularis figurae simplicis personae primae coniugationis tertiae **correptae**, quod declinabitur sic: Lego legis legit, et pluraliter legimus legitis legunt; eodem mod **04.361** ctum temporis praesentis numeri singularis figurae simplicis personae primae coniugationis tertiae **correptae**, quod declinabitur sic: Legor legeris uel legere legitur, et pluraliter legimur legimini le

correptam (13) 04.359, 04.359, 04.359, 04.368, 04.369, 04.369, 04.369, 04.371, 04.371, 04.382, 04.382, 04.385, 04.385.

H04.359 coniugatio futurum tempus non in am tantum sed etiam in bo mittit? Interdum, cum i litteram non **K04.359** coniugatio futurum tempus non in am tantum sed etiam in bo mittit? Interdum, cum i litteram non **04.382** tiuo modo tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali i interdum **04.371** pronuntiabimus, ut res, dos, spes. In disyllabis, quae priorem productam habuerint et posteriorem **04.359** uae indicatiuo modo tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali i **04.382** interdum productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti pro i littera e **04.359** ptam uel i productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti pro i littera e **04.369** o te, Aeacida, Romanos uincere posse'. // Sunt etiam syllabae, quae communes dicuntur, cum aut **04.369** uocalis in unam desinit consonantem sequente h, quae plerisque adspirationis uidetur nota; aut cum **correptam** habuerit sed productam, ut eo is ibo, queo quis quibo, **eam uel queam**. Genera uerboru **correptam** habuerit sed productam, ut eo is ibo, queo quis quibo. Genera uerborum quot sunt? Qu **correptam** interdum productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti pr **correptam**, priorem syllabam circumflectemus, ut meta, Creta; ubi posterior syllaba producta fueri **correptam** uel i productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti pro i lit **correptam** uel i productam habet ante nouissimam syllabam, ut lego legis, legor legeris, audio audi **correptam** uel i productam habet ante nouissimam syllabam, ut lego legis, legor legeris, audio audi **correptam** uocalem duae consonantes secuntur, quarum prior aut muta quaeipiam est aut f semiuoc **correptam** uocalem duae consonantes secuntur, quarum prior s littera est; aut cum partem orationis